
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 

 

Repertorio n. 680/2019 
Decreto prot. n. 167914/III/13 

 
Oggetto: approvazione atti della commissione della selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 9 assegni Experienced di 36 mesi e di n. 3 
assegni Early stage di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi 
dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso i vari Dipartimenti nell’ambito del 
programma STARS (SUPPORTING TALENTED RESEARCHERS) 2019/2021 – 
AZIONE 1 - 2019 2ª TRANCHE – TIPO A - CUP: F56C18000670001 – CODICE N. 7 
 

IL RETTORE 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca emanato con D.R. rep. n. 157/2018 prot. n. 37922/I/3 del 26.02.2018 
in vigore dal 01.03.2018; 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 494/2019 del 26.07.2019 con il quale è stata bandita la 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 9 assegni Experienced 
di 36 mesi e di n. 3 assegni Early stage di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca 
ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso i vari Dipartimenti nell’ambito del 
programma STARS (SUPPORTING TALENTED RESEARCHERS) 2019/2021 – AZIONE 1 - 
2019 2ª TRANCHE – TIPO A - CUP: F56C18000670001, tra cui quello identificato con il 
codice di selezione n. 7 per il SC 13/B2 – Economia e gestione delle imprese - SSD 
SECS-P/08 – Economia e gestione delle imprese; 

VISTO  il Decreto Rettorale rep. n. 541/2019 del 28.08.2019 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

RICHIAMATO  l’art. 7 del bando nel quale si stabilisce che la commissione può fissare una soglia 
minima di punteggio per l’ammissione al colloquio; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice della procedura in oggetto, dai quali si evince il 
mancato superamento della soglia di minima di punteggio pari a 40/60 relativa alla 
valutazione di titoli dei candidati ammessi ai fini dell’ammissione al colloquio;  

ACCERTATA     la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n. 1 assegno Experienced di 36 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi 
dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Scienze aziendali, economiche e metodi 
quantitativi SC 13/B2 – Economia e gestione delle imprese - SSD SECS-P/08 – Economia e gestione 
delle imprese nell’ambito del programma STARS (SUPPORTING TALENTED RESEARCHERS) 2019/2021 
– AZIONE 1 - 2019 2ª TRANCHE – TIPO A - CUP: F56C18000670001 - TIPO A – Codice n. 7. 
 

Art. 2 
Si prende atto che la procedura si conclude senza idonei, per il mancato superamento da parte dei 
candidati ammessi della soglia minima di punteggio pari a 40/60 in relazione alla valutazione dei titoli 
e valida ai fini dell’ammissione al colloquio.  
 

Art. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo alla sezione Concorsi e selezioni – Assegni 
di ricerca. Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
Bergamo, 21.10.2019 
                         IL RETTORE  
                                     (Prof. Remo Morzenti Pellegrini)          

                   F.to Remo Morzenti Pellegrini                                                                                                                      

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

